
I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
DEPIO. DE EDUCACIóN

. SUB.DEPTO. PERSONAT '

DECRETO N" c)

La Solicitud de Días Administrativos presentada por
los func¡onar¡os del Depto. de Educac¡ón Mun¡cipal, artículo N"109 del código del trabajo; Decreto DEM
N"300 del 25.06.2019Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F. L. N"1,
del24.O1 .1994, "Cód¡go del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 120 y 630 de
la Ley N"18.695, Orgán¡ca Constitucional de Munic¡palidadesi

DECRETO:

I..REGULARíCESE Y APRUÉBESE díAS
Admin¡strativos a los funcionarios del Departamento de Educación Municipal, correspond¡entes al
mes de Agosto y Sept¡embre que a continuac¡ón se indican:

NOMBRE RUN U.E PERIODO DESDE HASTA DIAS PENDIENTES
CLAUDIO GODOY PINCHEIRA D-684 2022 01.09.2022 01.09.2022 01 04

JUAN OLIVA PEREZ D-684 2022 31.08.2022 31.08.2022 01 4 1t2

LUIS SAAVEDRA LEAL D,684 2022 29.O8.2022 1t2 03

JIMENA NAVARRO ARAYA D-684 2022 29.O8.2022 29.O8.2022 1t2 4 1t2

MARIA CHA¡ilBLAS VILLEGAS D-684 2022 25.O8.2022 25.08.2022 o4

ALEJANDRA STUARDO
VILLALOBOS

D-684 2022 22.08.2022 23.O82022 02

GRICELDA AVELLO FAUNDEZ D-684 2022 25.082022 2s.08.2022 1t2 41t2

AXEL PEREIRA MULLER
D-684 2022 26.O4.2022 29.08.2022 02 2'12

MYRIAM SALAZAR PEÑA D,684 2022 26.08.2022 26.08.2022 02 01

RENATA SEPULVEDA
INFANTE

D-684 2022 26.O8.2022 26 0A 2022 01 03

LORENA OTAROLA FLORES D,684 2022 23.O82022 23.08.2022 01 05

ROSARIO RUIZ GARRIDO
D-684 2022 23.O8.2022 23.08.2022 01 05

SILVIA SEPULVEDA URRA D-684 23.08.2022 02

REGULARICESE, APRUEBASE, COMUNÍQUESE Y

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Adminastrativos.

2 5 0cT.2022
LOTA,

//ó/á.

tllC,
t-
c

MI
sEc

S¡,4C/JMAB/M A./n rs

- lnteresados
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Munic¡pal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

SERGIO
JEFE (I) DE

..POR OR

h
§¿) NO RRASCO

J EDUCACION MUNICIPAL
DEL SEÑOR ALCALDE"

ONA
RI

SL(:Rh, ¡ARIO
MUNICIPA L

AL
TEROS

7

Vistos:

ARCHiVESE.

29.O8.2022

01

03

2022 23.08.2022 01


